

Bilaga 2 till beslut TSL 2023-7988

Följande ska tillämpas för de luftfartyg i verksamheten som omfattas av Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2018/1139 av den 4 juli 2018.

A. Fortsatt luftvärdighet

Uppgifter som hör samman med fortsatt luftvärdighet ska utföras av en godkänd organisation som svarar för fortsatt luftvärdighet enligt förordning (EU) nr 1321/2014, bilaga Vc enligt Del-CAMO eller bilaga Vd enligt Del-CAO.

- Underhållsprogram för de luftfartyg som används i verksamheten ska uppfylla ML.A.302 (b) (2), (c) (2) (b), (c) (3), (c) (4), (c) (5) och (c) (9) för luftfartyg som omfattas av Del-ML eller uppfylla M.A.302 (b), (c), (d), (f) och (h) för luftfartyg som omfattas av Del-M.
- Under förutsättning att detta framgår i underhållsprogram och att motivering finns dokumenterad samt att kompenserande åtgärder genomförs enligt instruktion från organisationer enligt Del-CAMO eller Del-CAO är det möjligt att för luftfartyg som omfattas av Del-ML och punkt ML.A.302 (c) (8) också:
 - Gångtidsförlänga bensindrivna flygmotorer med upp till 20 % gångtid, ingen kalendertidsbegränsning.
 - Kalendertidsförlänga fasta metallpropellrar, ingen kalendertidsbegränsning.
 - I övrigt medges inga avvikelser från rekommendationerna från innehavaren av konstruktionsgodkännandet.

B. Underhåll

Underhåll av de luftfartyg som används i verksamheten ska utföras av en godkänd underhållsorganisation enligt förordning (EU) nr 1321/2014, bilaga Vd enligt Del-CAO eller bilaga II enligt Del-145.

Följande ska tillämpas för de luftfartyg i verksamheten som omfattas av Bilaga I till Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2018/1139 av den 4 juli 2018.

A. Fortsatt luftvärdighet

Uppgifter som hör samman med fortsatt luftvärdighet ska utföras av en organisation som svarar för fortsatt luftvärdighet enligt Transportstyrelsens föreskrifter; TSFS 2018:37.

Underhållsprogram för de luftfartyg som används i verksamheten ska uppfylla Transportstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om underhåll, reparation och modifiering av flygmateriel; TSFS 2012:85.

A. Underhåll

Underhåll, reparation och modifiering av flygmateriel på de luftfartyg som används i verksamheten ska utföras enligt Transportstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om underhåll, reparation och modifiering av flygmateriel; TSFS 2012:85, av en organisation godkänd för underhåll av flygmateriel enligt Transportstyrelsens föreskrifter; TSFS 2014:35.